

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข 309 ตอนควบคม 0201 ตอน บางเสด็จ - แยกที่ดิน ตอน 1 ระหว่าง กม.39+740 - กม.41+600 (บริเวณหน้าแขวง) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 41,201 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข 309 ตอน บางเสด็จ - แยกที่ดิน ตอน 1 ระหว่าง กม.39+740 - กม.41+600 (บริเวณหน้าแขวง)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 18,637,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 สิงหาคม 2565 เป็นเงิน 17,763,328.74 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อภิรักษ์ วัชรวิฑูร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รส.ทล.12.2 รักษาการในตำแหน่ง รส.ทล.12.1

7.2 สัญญา พงษ์กล้าหาญ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ชัชฤทธิ์ คำพา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.4 เชาวลิต นาประจุล กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทล.12

7.5 ปฐมพงศ์ เสนาใหญ่ กรรมการกำหนดราคากลาง วบ.ทล.12

7.6 ธงชัย เกิดวัน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.7 พัฒนศักดิ์ แสนมาตย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วผ.ทล.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข 309 ตอนควบคุม 0201 ตอน บางเสด็จ - แยกที่ดิน
 ตอน 1 ระหว่าง กม.39+740 - กม.41+600 (บริเวณหน้าแขวง) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 41,201 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK	ตร.ม.	2,679.000	14.33	38,390.07	1.2855	18.42	49,350.43
2	1.2 CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	612.000	3.57	2,184.84	1.2855	4.58	2,808.61
	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
3	2.1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	312.000	588.77	183,696.24	1.2855	756.86	236,141.51
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4	3.1.1 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	2,000.000	82.10	164,200.00	1.2855	105.53	211,079.10
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

อภิรักษ์ วัชรวิฑูร

15 สิงหาคม 2565 11:09:48

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข 309 ตอนควบคุม 0201 ตอน บางเสด็จ - แยกที่ดิน
 ตอน 1 ระหว่าง กม.39+740 - กม.41+600 (บริเวณหน้าแขวง) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 41,201 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
5	4.1.1 PRIME COAT (MC-70)	ตร.ม.	2,000.000	33.56	67,120.00	1.2855	43.14	86,282.76
6	4.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	41,201.000	12.27	505,536.27	1.2855	15.77	649,866.87
	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7	4.2.1 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	2,000.000	263.41	526,820.00	1.2855	338.61	677,227.11
8	4.2.2 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC. 40-50)	ตร.ม.	41,201.000	280.28	11,547,816.28	1.2855	360.29	14,844,717.82
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)							
9	5.1.1 CONCRETE SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	612.000	531.45	325,247.40	1.2855	683.17	418,105.53
	5.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

อภิรักษ์ วัชรวิฑูร

15 สิงหาคม 2565 11:09:48

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข 309 ตอนควบคุม 0201 ตอน บางเสด็จ - แยกที่ดิน
 ต่อนู 1 ระหว่าง กม.39+740 - กม.41+600 (บริเวณหน้าแขวง) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 41,201 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.2.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,516.000	299.49	454,026.84	1.2855	384.99	583,651.50
11	6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ชุด	1.000	3,187.48	3,187.48	1.2855	4,097.50	4,097.50
รวมราคากลาง								17,763,328.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข 309 ตอนควบคุม 0201 ตอน บางเสด็จ - แยกที่ดิน ตอน 1 ระหว่าง กม.39+740 - กม.41+600 (บริเวณหน้าแขวง) ผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 41,201 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี)/กรมทางหลวง



อภิรักษ์ วัชรวิฑูร
(อภิรักษ์ วัชรวิฑูร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชฤทธิ์ คำพา
(ชัชฤทธิ์ คำพา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธงชัย เกิดวัน
(ธงชัย เกิดวัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เขาวลิต นาประจูล
(เขาวลิต นาประจูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒนศักดิ์ แสนมาตย์
(พัฒนศักดิ์ แสนมาตย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญา พงษ์กล้าหาญ
(สัญญา พงษ์กล้าหาญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปฐมพงศ์ เสนาใหญ่
(ปฐมพงศ์ เสนาใหญ่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิรักษ์ วัชรวิฑูร

15 สิงหาคม 2565